

## **Tallink transporterade 1,9 miljoner passagerare under första kvartalet 2014**

**AS Tallink Grupp transporterade sammanlagt 1,9 miljoner passagerare under räkenskapsårets första kvartal 2014 (1 januari – 31 mars) vilket är 0,5 procent mer jämfört med samma period föregående år.**

Under det första kvartalet, som också är lågsäsong, genomfördes planerade service- och underhållsarbeten på flertalet av koncernens fartyg. Kryssningsfartyget Silja Serenade togs ur trafik under 40 dagar och ett omfattande ombyggnadsarbete utfördes under denna period, vilket påverkade resultatet negativt. Påsken, som är en mycket populär tid att resa, inföll under det andra kvartalet 2014 vilket också påverkade resultatet. Under hela det första kvartalet genomfördes en ökad mängd marknadsföringskampanjer samt att utgångstiden för presentkort förlängdes.

I februari sattes det nyrenoverade fartyget Silja Serenade åter i trafik på linjen Stockholm – Helsingfors. Shoppingytorna ombord har utökats med 50 procent, butikerna har renoverats, buffén har byggts om och en helt ny restaurang har byggts. Flera av de allmänna ytorna har fräschats upp, nya hyttkategorier har tillkommit och alla commodorehytter har renoverats. Det har även byggts en helt ny pool- och bastuavdelning. Detta arbete resulterade i tillfälligt färre resor och därmed lägre passagerar- och fraktvolymer på linjen Stockholm – Helsingfors.

Det första kvartalet har visat på en fortsatt positiv utveckling för linjen Finland – Estland med ökade intäkter på nära 5,2 procent och där passagerarvolymerna har ökat med 4,5 procent och lastvolymerna med 34,2 procent. Med anledning av Silja Serenades ombyggnadsarbete minskade passagerarvolymerna med 6,1 procent på linjen Sverige - Finland. Men trots de minskade passagerarvolymerna har koncernen lyckats öka marknadsandelarna på linjen Sverige – Finland jämfört med samma period föregående år. Koncernens totala passagerarvolym har under det första kvartalet legat på samma nivå som föregående år.

Koncernens konsoliderade omsättning under det första kvartalet uppgick till 188,2 miljoner euro, vilket är 1,2 procent (2,4 miljoner euro) mindre än föregående år. Den genomsnittliga intäkten per passagerare minskade med 4,4 procent. Under det första kvartalet av räkenskapsåret 2014 uppgick koncernens bruttovinst till 11,8 miljoner euro och EBITDA till 4,5 miljoner euro, vilket är 4,5 miljoner euro respektive 2,6 miljoner euro

---

### **Tallink Silja AB**

Tel: +46 (0)8 - 666 33 00  
Fax: +46 (0)8 - 666 34 00  
[www.tallinksilja.se](http://www.tallinksilja.se)

Tallink Silja AB är det ledande serviceföretaget inom passagerar- och lasttrafiken på Östersjön. Verksamheten drivs från Stockholm mot Tallinn, Riga, Helsingfors och Åbo, samt mellan Kapellskär och Paldiski. Tallink Silja ingår i Tallink-koncernen. AS Tallink Grupp är noterat på Tallinbörsen, som ingår i OMX.

mindre jämfört med samma period föregående år. Koncernens minskade resultat beror på det omfattande underhålls- och ombyggnadsarbetet av Silja Serenade och att påsken inföll under det andra kvartalet. Under det första kvartalet 2014 var antalet dagar då koncernens fartyg togs ur trafik för underhållsarbeten 31 procent mer än föregående år.

Den oreviderade nettoförlusten för det första kvartalet 2014 var 23,4 miljoner euro (0,03 euro per aktie), jämfört med en nettoförlust på 17,5 miljoner euro (0,03 euro per aktie) samma period 2013.

Den totala likviditeten, likvida medel och outnyttjade krediter var vid slutet av det första kvartalet 64,1 miljoner euro, vilket ger en stark position för en god verksamhet. Koncernen hade vid slutet av första kvartalet 2014 62,6 miljoner euro i likvida medel och de totala outnyttjade krediterna var 1,5 miljoner euro.

**För ytterligare information vänligen kontakta:**

Harri Hanschmidt  
Head of Investor Relations  
AS Tallink Grupp  
Sadama 5/7. 10111 Tallinn  
Tel: +372 640 8981  
E-post: [harri.hanschmidt@tallink.ee](mailto:harri.hanschmidt@tallink.ee)

---

**Tallink Silja AB**

Tel: +46 (0)8 - 666 33 00  
Fax: +46 (0)8 - 666 34 00  
[www.tallinksilja.se](http://www.tallinksilja.se)

Tallink Silja AB är det ledande serviceföretaget inom passagerar- och lasttrafiken på Östersjön. Verksamheten drivs från Stockholm mot Tallinn, Riga, Helsingfors och Åbo, samt mellan Kapellskär och Paldiski. Tallink Silja ingår i Tallink-koncernen. AS Tallink Grupp är noterat på Tallinnbörsen, som ingår i OMX.